

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 4/2017, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ANA PAULA GARAFINI ME - 8056					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	200,00	UN	APONTADOR	1,19000	238,00
2	100,00	UN	COLA BASTÃO	2,49000	249,00
9	100,00	UN	CARTOLINA GRANDE	0,99000	99,00
11	300,00	UN	CD	2,72000	816,00
12	3,00	CX	CLIPS MÉDIO - CAIXAS COM 725 UN	21,99000	65,97
15	200,00	UN	COLA - FRASCO GRANDE	2,99000	598,00
16	200,00	UN	COLA - FRASCO PEQUENO	1,79000	358,00
20	500,00	UN	E.V.A COLORIDO	2,59000	1.295,00
23	100,00	UN	FITA DUREX	1,79000	179,00
27	50,00	UN	ISOPOR	6,10000	305,00
28	600,00	CX	LAPIS DE COR	9,29000	5.574,00
30	10,00	UN	LIVRO ATA	13,90000	139,00
31	15,00	UN	LIVRO PONTO	30,39000	455,85
32	30,00	UN	PAPEL CAMURSA	1,79000	53,70
35	80,00	PC	PAPEL CREPON	19,90000	1.592,00
36	10,00	PC	PAPEL DE FOTO - PCT COM 50 UND	95,00000	950,00
37	3,00	RL	PAPEL DE PRESENTE	79,90000	239,70
43	200,00	UN	PASTA COM ELASTICO TRANSPARENTE	3,99000	798,00
46	10,00	CX	PERCEVEJO	3,99000	39,90
47	70,00	UN	PINCEL	2,49000	174,30
51	250,00	UN	RÉGUA	2,99000	747,50
53	10,00	UN	TESOURA GRANDE	13,98000	139,80
54	200,00	UN	TESOURA PEQUENA	2,99000	598,00
56	10,00	PC	FOLHA DE OFÍCIO COLORIDA - PTC COM 100	9,69000	96,90
57	50,00	UN	MARCA TEXTO	3,10000	155,00
62	250,00	UN	SACO PLÁSTICO PARA AZ	0,99000	247,50
67	30,00	CX	BORRACHA	41,90000	1.257,00
69	250,00	UN	MASSA DE MODELAR	8,99000	2.247,50
72	10,00	PC	CADERNO DE CALIGRAFIA - PCT COM 20	7,10000	71,00
Total dos Produtos					19.779,62

Empresa: ANGELICA CHIUZA VIEIRA - 8151					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	300,00	UN	CADERNO DE DESENHO	4,50000	1.350,00
4	250,00	UN	ESTOJO	4,50000	1.125,00
5	10,00	CX	CANETA AZUL	45,00000	450,00
6	10,00	CX	CANETA PRETA	45,00000	450,00
7	10,00	CX	CANETA VERMELHA	45,00000	450,00
8	10,00	CX	CANETA MARCADOR/TECIDO	78,00000	780,00
10	200,00	UN	CARTOLINA PEQUENA	0,80000	160,00
13	3,00	CX	CLIPS PEQUENO	2,30000	6,90
14	5,00	CX	COLA GLÍTER - CAIXAS COM 12 UND	45,00000	225,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
17	25,00	UN	COLA PARA E.V.A	3,90000	97,50
18	10,00	CX	CORRETIVO	21,60000	216,00
19	100,00	UN	ESTILETE	2,50000	250,00
21	5,00	RL	FITA PARA PRESENTE	8,00000	40,00
22	30,00	UN	FITA CREPE	4,90000	147,00
24	300,00	PC	FOLHA DE OFÍCIO - PCT COM 500 UND	29,00000	8.700,00
25	200,00	CX	GIZ DE CERA	5,50000	1.100,00
26	10,00	CX	GRAMPO	8,90000	89,00
29	30,00	CX	LAPIS PRETO - CAIXAS COM 144 UND	144,00000	4.320,00
33	3,00	RL	PAPEL CONTATIL COLORIDO	81,00000	243,00
34	3,00	RL	PAPEL CONTATIL TRANSPARENTE	128,00000	384,00
38	30,00	UN	PAPEL SEDA	0,50000	15,00
39	10,00	PC	PAPEL SULFITE	12,00000	120,00
40	100,00	UN	PASTA AZ GRANDE	9,00000	900,00
41	50,00	UN	PASTA AZ PEQUENA	13,90000	695,00
42	10,00	UN	PASTA CATÁLOGO	10,50000	105,00
44	100,00	UN	PASTA SUSPensa	2,00000	200,00
45	10,00	UN	PENDRIVE 8 GB	35,00000	350,00
48	3,00	RL	PLASTICO PARA ENCAPAR	40,00000	120,00
49	5,00	UN	PORTA FITA DUREX	22,00000	110,00
50	5,00	UN	PRANCHETA MDF	6,90000	34,50
52	10,00	UN	TESOURA GRANDE DE PICOTAR	8,50000	85,00
55	50,00	UN	TINTA GUACHE GRANDE	6,00000	300,00
58	100,00	UN	TINTA GUACHE PEQUENA	2,00000	200,00
59	80,00	UN	CANETA PARA QUADRO	8,00000	640,00
60	60,00	UN	RECARGA CANETÃO	4,90000	294,00
61	12,00	RL	TNT	110,00000	1.320,00
63	10,00	UN	CALCULADORA	19,90000	199,00
64	1,00	UN	PAPEL PARDO	85,00000	85,00
65	3,00	UN	PERFURADOR	26,90000	80,70
66	4,00	UN	CANETA PARA CD	4,20000	16,80
68	50,00	UN	PINCEL ATÔMICO	5,50000	275,00
70	5,00	UN	GRAMPEADOR	9,80000	49,00
71	15,00	UN	CADERNO DE CHAMADA	7,00000	105,00
73	5,00	CX	ALFINETE	4,49000	22,45
Total dos Produtos					26.904,85

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

SAGRADA FAMILIA, 19 de Fevereiro de 2021

RAQUEL PINHEIRO
Presidente da Comissão